мунициIIаJIьное казенное общеобразовательное учреждение

<<ýмхатк} Ф ЕýЕур cKfr ffi ср 8лЕý яя ш б gхд е* бр ез Ф в ателъ Еfi ая шý{Ф.Il aDD

ffiриклз

{,; d { 2O2ZT.

д..[митрошур

Приказ об утверждении персонализироваIIных программ наставников

в соответствии с протоколом заседания Педагогического совета организации

Ns 4 от 02.|1.22т

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердитьперсонализированныепрограммынаставников. Приложение

2. Контроль исполнения приказа оставJuIю за собой.

Директор о.А. Венских

а-1

Приложение 1

К приказу ltэ ff?uf / от ý# {/. }ý &

Персонапизированные программы :

лtь

пlп
Ф.И.о наставвника Название программы

1. Исламова А.Н. к Первые шаги вместе))
2. Иванова о.П. к Школьная тропа)
a
J. Кропачева И.Н. к Время работать вместе>
4. Венских о.А кСтановление молодого

педагога)